V¥V weidinger

Schraubendreher SoftFinish® ESD TORX® (27149), T6 x 60 mm
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Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Schraubenart Klingenlange

WL38939 TX20 100 mm
WL38938 TX15 80 mm
WL38937 TX10 80 mm
WL 48153 TX08 60 mm
WL48152 TX07 60 mm
WL48150 TX05 60 mm
WL54653 TX04 60 mm
WL54654 TX06 60 mm
WL54655 TX09 60 mm
WL54656 TXO03 60 mm
Beschreibung

» Senkt lhre Kosten: Elektrostatisch ableitende Werkzeuge schiitzen elektronische Bauteile
vor Zerstorung

+ Schont lhre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign flir hand- und
muskelschonendes Arbeiten. Von Arzten und Therapeuten des AGR empfohlen

+ Steigert Ihre Effizienz: Einzigartiges Wiha GriffgroBen-Konzept mit optimaler Balance
zwischen Kraft und Kontrolle

« Normen: IEC 61340-5-1

* Anwendung: Fir alle Arbeiten an elektrostatisch gefahrdeten Bauteilen.

Produktdetails

Artikel-Nr. WL54654
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wl38939
wl38938
wl38937
wl48153
wl48152
wl48150
wl54653
wl54655
wl54656

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Modell
Verkaufseinheit
Produktserie
Schraubendreherart
Schraubenart

ESD gerecht
Verpackungsman
VDE
Werkzeuglange

Klingenlange

PPV weidinger

WIHA

27149
362ESD006060
Stuck

362ESD
Normale Schraubendreher
TX06

ja

einzeln

nein

164 mm

60 mm
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